
U C H W A Ł A   nr 281/LV/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca  2017 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 ze  
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina  na rok 2017 Nr 253/L/2016   Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu  zmniejsza się o kwotę 154.170,00 zł.
Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 61.960.920,28 zł:

1) dochody bieżące zmniejsza  się o kwotę 154.170,00 zł, do kwoty 59.700.395,26 zł,

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  budżetu  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2017 
rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 242.693,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 66.836.964,28 zł:

1) wydatki  bieżące  zmniejsza   się  o  kwotę 14.000,00  zł  i  zwiększa  się  o kwotę 
242.693,00 zł do kwoty 57.102.771,26 zł,

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

3.  W  §  3  ust.  1  deficyt  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę 382.863,00  zł,  tj.  do  kwoty 
4.876.044,00  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z  zaciągniętych 
kredytów w kwocie 2.896.997,00 zł i z wolnych środków w kwocie 1.979.047,00 zł.
W § 3 ust.  2  przychody budżetu zwiększa się  o kwotę  382.863,00 zł, z  tytułu wolnych 
środków. 
Przychody po zmianie wynoszą 6.176.144,00 zł (3.596.997,00 zł – kredyt, 2.579.147,00 zł – 
wolne  środki)  i  rozchody  w  wysokości  1.300.100,00  zł  (spłata  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.286.000,00 zł i pożyczek w kwocie 
14.100,00 zł) zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 
3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku. 



4. Wprowadza się zmiany w Załączniku pn.  Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,  zmieniającym Załącznik  Nr  9  do  Uchwały  Budżetowej  pn.  Dotacje  celowe  dla 
podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku.

5.  Wprowadza  się  zmiany  w  Załączniku  pn.  Dotacje  podmiotowe  w  2017  r.,  zgodnie  z 
Załącznikiem  Nr  5  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  Nr  7  do  Uchwały 
Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2017 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody bieżące budżetu Miasta:

• w dziale 801 zmniejsza się o kwotę 154.170,00 zł  z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację  zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego na 
podstawie decyzji Nr 21 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2017 r..

2. Wydatki bieżące budżetu Miasta:

• w rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł na wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych (zakup usług 
remontowych - 64.000,00, zakup materiałów i wyposażenia -  1.000,00),

• w rozdziale 75023  zwiększa się o kwotę 15.693,00 zł  na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (na zatrudnienie 1 osoby w ramach prac interwencyjnych),

• w rozdziale 80149 zwiększa się  się o kwotę 52.000,00 zł   dotację podmiotową dla 
niepublicznej jednostki oświaty.

• w rozdziale 85153 przenosi się środki w kwocie 7.000,00 zł z wydatków zwiazanych z 
realizacją  zadań  statutowych  (zakup  usług  pozostałych)  na  realizację  programów 
terapeutycznych dla  osób  współuzależnionych (dotacja  celowa  dla  podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów),

• w rozdziale 85154 przenosi się środki w kwocie 7.000,00 zł z wydatków związanych z 
realizacją  zadań  statutowych  (zakup  usług  pozostałych)  na  realizację  programów 
terapeutycznych dla  osób  współuzależnionych (dotacja  celowa  dla  podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów),

• w rozdziale 92605 zwiększa się o  kwotę 70.000,00 zł  wydatki związane z organizacją 
zawodów  sportowych  i  uczestnictwo  w  tych  zawodach  oraz  zakup  niezbędnego 
sprzętu sportowego dla klubów sportowych na ogłoszenie nowego konkursu w tym 
zakresie  (dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów).

• w rozdziale 92695 zwiększa się o kwotę 26.000,00 zł wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych (zakup usług pozostałych - na wydatki związane z rozwiązaniem 
umowy koncesji dot. zadania Termy Gostynińskie).

2. Przychody budżetu Miasta:

• zwiększa się o kwotę 382.863,00 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych i przeznacza się na pokrycie deficytu. Zmianę wprowadzono do załącznika 
Nr 2 pn. Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                    Andrzej Robacki


